Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 41, 27 out. 2000, p. 1.
Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 13 nov. 2000. Seção 1, p. 482.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 1/GP.CSJT, DE 25 DE OUTUBRO DE 2000.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO E
DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, Ministro Almir
Pazzianotto Pinto, no uso das suas atribuições regimentais,

Considerando a instituição da Unidade de Controle Interno no âmbito do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho, de conformidade com a Resolução
Administrativa nº 739/2000,

RESOLVE:

Designar para compor a Unidade de Controle Interno os servidores a seguir

relacionados:

Titular: CLÁUDIA BRUNO CASTELLO BRANCO - Analista Judiciário,

Diretora da SECOI;

Substituto: ANDRÉ LUIZ CORDEIRO CAVALCANTI - Analista

Judiciário, Assessor do GDGCA;

Titular: CÉSAR AUGUSTO BUENO - Analista Judiciário, Chefe de

Serviço;

Substituta: MÁRCIA NUNES KOSINSKI - Técnico Judiciário, Chefe do

Setor de Análise dos Atos de Admissão e Concessão;

Titular: SÍLVIO ALVES DO ROSÁRIO - Analista Judiciário, Auxiliar

Especializado;

Substituta: MARIA TEREZA DE ANDRADE LIMA ORLANDI -

Analista Judiciário, Assistente Secretário.

Dê-se ciência.

Publique-se no DJ e B.I.

Brasília-DF, 25 de outubro de 2000.

ALMIR PAZZIANOTO PINTO